最新保理公司的债权转让合同 公司债权
转让合同(大全5篇)

合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？
下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

保理公司的债权转让合同篇一

甲方和乙方经过友好协商，在平等、自愿的基础上达成如下
协议，以资信守：

一、截至本协议签署日前，债务人某某公司拖欠甲方款共计
元未还(相关债权凭证附后)。

二、现甲方将以上债权转让给乙方，乙方同意受让。

三、陈述、保证和承诺

1、甲方承诺并保证：

(1)其依法设立并有效存续，有权实施本协议项下的债权转让
并能够独立承担民事责任;

(2)其转让的债权系合法、有效的债权。

2、乙方承诺并保证：

(1)其依法设立并有效存续，有权受让本协议项下的债权并能
独立承担民事责任;

(2)其受让本协议项下的.债权已经获得其内部相关权力机构
的授权或批准。

四、违约责任

各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、
承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失等
责任，违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损
失。

五、其他规定

1、对本协议所作的任何修改及补充，必须采用书面形式并由
各方合法授权代表签署。

2、在本协议履行过程中发生的纠纷，双方应友好协商解决;
协商不成的，任何一方均有权向乙方住所地有管辖权的人民
法院起诉。

3、本协议自双方签字盖章后生效，共一式两份，甲乙双方各
执一份，各份具有同等法律力。

甲方(公章)xx技术公司乙方(公章)xx咨询公司

地址：地址：

授权代表：王经理授权代表：陈经理

保理公司的债权转让合同篇二

乙方(债权受让人)：____________公司

甲方和乙方经过友好协商，在平等、自愿的基础上达成如下
协议，以资信守

一、截至本协议签署日前，债务人___________公司拖欠甲
方___________款共计___________元未还(相关债权凭证附

后)。

二、现甲方将以上债权转让给乙方，乙方同意受让。

三、陈述、保证和承诺

1、甲方承诺并保证

(1)其依法设立并有效存续，有权实施本协议项下的债权转让
并能够独立承担民事责任;

(2)其转让的债权系合法、有效的债权。

2、乙方承诺并保证

(1)乙方其依法设立并有效存续，有权受让本协议项下的`债
权并能独立承担民事责任;

(2)其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的
授权或批准。

四、违约责任

各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、
承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失等
责任，违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损
失。

五、其他规定

1、对本协议所作的任何修改及补充，必须采用书面形式并由
各方合法授权代表签署。

2、在本协议履行过程中发生的纠纷，双方应友好协商解决;
协商不成的，任何一方均有权向乙方住所地有管辖权的人民

法院起诉。

3、本协议自双方签字盖章后生效，共一式两份，甲乙双方各
执一份，各份具有同等法律力。

地址：_______________地址：_______________

授权代表：_______________授权代表：______________

___________年__________月__________日

保理公司的债权转让合同篇三

甲方：

乙方(债权受让人)：

甲方和乙方经过友好协商，在平等、自愿的基础上达成如下
协议，以资信守：

一、截至本协议签署日前，债务人____公司拖欠甲方款共
计___元未还(相关债权凭证附后)。

二、现甲方将以上债权转让给乙方，乙方同意受让。

三、陈述、保证和承诺

1、甲方承诺并保证：

(2)其转让的债权系合法、有效的债权。

2、乙方承诺并保证：

(1)其依法设立并有效存续，有权受让本协议项下的债权并能
独立承担民事责任;

(2)其受让本协议项下的'债权已经获得其内部相关权力机构
的授权或批准。

四、违约责任

各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、
承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失等
责任，违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损
失。

五、其他规定

1、对本协议所作的任何修改及补充，必须采用书面形式并由
各方合法授权代表签署。

2、在本协议履行过程中发生的纠纷，双方应友好协商解决;
协商不成的，任何一方均有权向乙方住所地有管辖权的人民
法院起诉。

3、本协议自双方签字盖章后生效，共一式两份，甲乙双方各
执一份，各份具有同等法律力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

保理公司的债权转让合同篇四

乙方(受让方)：_______________

经过双方充分协商,现就甲方对________、________等(以下
简称债务人)所享有的债权转让事宜达成如下协议,双方共同
遵守执行。

一、标的债权数额甲方对债务人享有的债权本金为人民
币________万元(________元),该债权及附属权利业
经________县人民法院(________)鲁________民初号民事判
决书予以确认,该判决书现已生效。

二、债权转让对价甲方同意将上述法院(________)
鲁________民初号民事判决书所确认的对债务人享有的全部
债权以人民币________元的价格转让给乙方,乙方应在本协议
生效后日内将上述款项支付给甲方。

三、债权转移1、本协议生效后,甲方即将法院(________)
鲁________民初号民事判决书所确认的全部债权转让给乙方;
乙方取代甲方从而成为各债务人新的债权人。

2、债权转让通知：甲方应在本协议生效后及时将本协议约定
的债权转让事宜通知债务人,乙方予以协助。

四、债权文件原件和保管与移交本协议生效后,甲方应在日内
将甲方持有的法院(________)鲁________民初号民事判决书
等债权文件原件移交给乙方,并协助乙方向法院办理有关权利
人变更的手续。

2、根据本协议约定出具本协议项下债权已依法转让给乙方的
书面

甲方：

乙方：

保理公司的债权转让合同篇五

乙方(债权受让人)：____________公司

甲方和乙方经过友好协商，在平等、自愿的基础上达成如下

协议，以资信守

一、截至本协议签署日前，债务人___________公司拖欠甲
方___________款共计___________元未还(相关债权凭证附
后)。

二、现甲方将以上债权转让给乙方，乙方同意受让。

三、陈述、保证和承诺

1、甲方承诺并保证

(2)其转让的债权系合法、有效的债权。

2、乙方承诺并保证

(2)其受让本协议项下的债权已经获得其内部相关权力机构的
授权或批准。

四、违约责任

各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的'陈述、保证、
承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失等
责任，违约方须向守约方赔偿守约方因此遭受的一切经济损
失。

五、其他规定

1、对本协议所作的任何修改及补充，必须采用书面形式并由
各方合法授权代表签署。

2、在本协议履行过程中发生的纠纷，双方应友好协商解决;
协商不成的，任何一方均有权向乙方住所地有管辖权的人民
法院起诉。

3、本协议自双方签字盖章后生效，共一式两份，甲乙双方各
执一份，各份具有同等法律力。

地址：_______________地址：_______________

___________年__________月__________日